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BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 20.07.2020

Për OPERATORIN EKONOMIK “ Al – Dok“ shpk

NIPTI: J64103601Q

Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë hotel Odesa

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Mall /Sistem Elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61013-06-11-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi”

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35 datë 15.06.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori ekonomik “ Doksani-G ”shpk

Adresa : Durrës, ,Shijak , Lagjja popullore

-NIPTI: L21809501H

Vlera e ofertës: 3 .137. 800 (tremilionenjëqindetridhjeteshtatëmijëetetëqind) lekë pa tvsh.

2.Operatori ekonomik“ Murati ”shpk

Adresa : Diber Bulqize,Rruga Ish Keshilli i Rrethit,Lagjja e re,banesa 775/1,Shkalla 1,Kati 4,

-NIPTI: J66702413V

Vlera e ofertës: 2 .949 .400 (dymilionenëntëqindedyzetenëntëmijëekatërqind) lekë pa tvsh.

3.Operatori ekonomik“Al-Dok”shpk

Adresa :Komuna Udënisht , Qafë Thanë , pranë hotel Odesa , Pogradec

-NIPTI: J64103601Q

Vlera e ofertës: 2.734.950 (dymilioneshtatëqindetridhjetekatërmijëenëntëqindepesëdhjet)lekë pa

tvsh.

4.Operatori ekonomik“Elda - Vl”shpk

Adresa :Vlorë , Lagjja H.Çakërri 88

- NIPT-i –K67106202Ë

Vlera e ofertës: 0 (zero) lekë .

5.Operatori ekonomik“Ervin Luzi ”shpk

Adresa : Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga AliPashe Gucia, Godina nr.5
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- NIPT-i –K71707007Q

Vlera e ofertës: 3.090.000 (tremilionenëntëdhjetmijë) lekë pa tvsh.

6.Operatori ekonomik“ Euro Alb ”shpk

Adresa : Dibër, Bulqizë, Lagjja Minatori,Rruga e Spitalit,Pallati nr.12,Shk.1,Kati 5,Ap.15

- NIPT-i –K66613407H

Vlera e ofertës: 3.048.455 (tremilionedyzetetetëmijëekatërqindepesëdhjetepesë) lekë pa tvsh.

7. Operatori ekonomik“ “ Chromodhomia ”shpk

Adresa :Korçë , rruga nacionale Korçë - Bilisht km 2

- NIPT-i –K13920002Ë

Vlera e ofertës së ofruar është : 2.900.100 (dymilionenëntëqindmijëenjëqind) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik“ Milenium ”shpk

Adresa :Korçë , Pojan , Zvezdë , gurore Zvezdë

- NIPT-i –K04005052C

Vlera e ofertës së ofruar është : 3.123.950 (tremilionenjëqindenjëzetetremijëenëntëqindepesëdhjet)

lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik“ SARK ”shpk

Adresa : Fier , Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier,Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj

- NIPT-i –K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është : 3.108.900 (tremilionenjëqindetetëmijëenëntëqind) lekë pa tvsh

U skualifikuan:

1.Operatori ekonomik“ Doksani G”shpk

Adresa : Durrës, ,Shijak , Lagjja popullore

-NIPTI: L21809501H

Vlera e ofertës: 3 .137. 800 (tremilionenjëqindetridhjeteshtatëmijëetetëqind) lekë pa tvsh.

Arsyeja :

- Mungon deklarata për dorëzim malli brenda afatit të kërkuar

2.Operatori ekonomik“Elda - Vl”shpk

Adresa :Vlorë , Lagjja H.Çakërri 88

- NIPT-i –K67106202Ë

Vlera e ofertës: 0 (zero) lekë .

Arsyeja :

- Nuk ka dorezuar asnje dokument

3. Operatori ekonomik“ Milenium ”shpk
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Adresa :Korçë , Pojan , Zvezdë , gurore Zvezdë

- NIPT-i –K04005052C

Vlera e ofertës së ofruar është : 3.123.950 (tremilionenjëqindenjëzetetremijëenëntëqindepesëdhjet)

lekë pa tvsh

Arsyeja :

- Mungojne furnizime te ngjashme (në dokumentat e dorëzuara kemi një kontratë Nr.79 prot , datë

05.04.2019 me KRWM për furnizime me çakëll , ku vlera e kontratës ( 738 700 lekë pa tvsh )është më e
vogël se vlera e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor , si dhe fatura për furnizime të sektorit privat të cilat
janë kryesisht beton dhe vlera e tyre së bashku është me e vogël se vlera e kërkuar nga Autoriteti
Kontraktor

4. Operatori ekonomik“ “ Chromodhomia ”shpk

Adresa :Korçë , rruga nacionale Korçë - Bilisht km 2

- NIPT-i –K13920002Ë

Vlera e ofertës së ofruar është : 2.900.100 (dymilionenëntëqindmijëenjëqind) lekë pa tvsh

Arsyeja :

- Mungojne furnizime te ngjashme ( në dokumetat e paraqitura nuk ka fatura shitjesh mallrash , por ka

fatura tatimore shitje punimesh vetëm me një firmë dhe situacione punimesh të një subjekti tjetër (
Llazo shpk ) )

- Gjatë verifikimit të ofertës së paraqitur u vu re se në pikën 40 të preventivit zëri

- Pikaqe DA-tek xham everest - kg 30 është paraqitur me vlerën 0(zero) pa çmim gjë që është në

kundërshtim me rregullat e prokurimit publik dhe KVO nuk mund ti kërkojë informacion shtesë sepse në

zbatim të Ligjit Nr.9643 , datë 20.11.2006 “ Për Prokurimin Publik “ , ndryshuar , neni 51– Ndalimi i

modifikimit të ofertës - , pika 2 dhe neni 53

– Shqyrtimi i ofertave - pika 1, nuk mund të kërkohet Operatorit Ekonomik të ndërhyjë në ofertë për të

ndryshuar atë.

U kualifikuan operatorët ekonomikë:

1.Operatori ekonomik“Al-Dok”shpk

Adresa :Komuna Udënisht , Qafë Thanë , pranë hotel Odesa , Pogradec

-NIPTI: J64103601Q

Vlera e ofertës: 2.734.950 (dymilioneshtatëqindetridhjetekatërmijëenëntëqindepesëdhjet)lekë pa

tvsh.

2.Operatori ekonomik“ Murati ”shpk

Adresa : Diber Bulqize,Rruga Ish Keshilli i Rrethit,Lagjja e re,banesa 775/1,Shkalla 1,Kati 4,

-NIPTI: J66702413V

Vlera e ofertës: 2 .949 .400 (dymilionenëntëqindedyzetenëntëmijëekatërqind) lekë pa tvsh.

3.Operatori ekonomik“Ervin Luzi ”shpk

Adresa : Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga AliPashe Gucia, Godina nr.5

- NIPT-i –K71707007Q
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Vlera e ofertës: 3.090.000 (tremilionenëntëdhjetmijë) lekë pa tvsh.

4.Operatori ekonomik“ Euro Alb ”shpk

Adresa : Dibër, Bulqizë, Lagjja Minatori,Rruga e Spitalit,Pallati nr.12,Shk.1,Kati 5,Ap.15

- NIPT-i –K66613407H

Vlera e ofertës: 3.048.455 (tremilionedyzetetetëmijëekatërqindepesëdhjetepesë) lekë pa tvsh.

5. Operatori ekonomik“ SARK ”shpk

Adresa : Fier , Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier,Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj

- NIPT-i –K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është : 3.108.900 (tremilionenjëqindetetëmijëenëntëqind) lekë pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Al-Dok shpk me

NIPT: J64103601Q dhe adresë: Adresa :Komuna Udënisht , Qafë Thanë , pranë hotel Odesa , Pogradec

se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 2.734.950

(dymilioneshtatëqindetridhjetekatërmijë enëntëqindepesëdhjet)lekë pa tvsh. pikët totale të marra

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, KORÇË]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i

kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 .949 .400 (dymilionenëntëqindedyzetenëntëmijëekatërqind)

lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.07.2020

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

___________________


